

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 10.2022г.

№ 948

с. Лямбировь

О внесении изменений в постановление Администрации Лямбирского муниципального района от 21.09.2015 г. № 1141 «Об утверждении муниципальных целевых программ в Лямбирском муниципальном районе»

Во исполнении постановления Правительства Республики Мордовия от 14 ноября 2018 года № 534 «О внесении изменений в Государственную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2025 годы», руководствуясь статьями 30,32,37 Устава Лямбирского муниципального района, администрация района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013- 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Лямбирского муниципального района от 21.09.2015 г. № 1141 (с изменениями от 07.04.2016 г. № 405, от 24.11.2016г. № 1539, от 13.09.2017г. №1329, от 21.12.2017г. № 1997, от 31.01.2018г. № 117, от 20.12.2018г. №1287, от 29.12.2018г. № 1339, от 13.01.2020г. № 9, от 12.02.2021г. № 105, от 28.12.2021г. №1176, от 29.04.2022г. №433) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»:

Цифры «7090,8» заменить цифрами «5737,2»;

Цифры «2349,3» заменить цифрами «1109,2»;

Цифры «1281» заменить цифрами «1102,6»;

Цифры «1281» заменить цифрами «1345,9»;

Цифры «6650,8» заменить цифрами «5297,2»;

Цифры «2239,3» заменить цифрами «999,2»;

Цифры «1171» заменить цифрами «992,6»;

Цифры «1171» заменить цифрами «1235,9».

2) в паспорте подпрограммы «Поддержка и развитие кадрового потенциала» в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы»:

Цифры «6650,8» заменить цифрами «5297,2»;

Цифры «2239,3» заменить цифрами «999,2»;

Цифры «1171» заменить цифрами «992,6»;

Цифры «1171» заменить цифрами «1235,9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Лямбирского муниципального района – Начальника Управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан администрации Лямбирского муниципального района А.П. Цилина

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Лямбирского муниципального района.

Глава Лямбирского
муниципального района



Ю.И. Голов

Секрет